
MADE IN CZECH REPUBLICv souladu s RoHS

Pb
LEAD FREE

Náhradní přijímač 
E

S
 P

R
O

H
LÁ

Š
E

N
Í O

 S
H

O
D

Ě
M

y 
E

LE
K

TR
O

B
O

C
K

 C
Z 

s.
r.o

.,
tím

to
 p

ro
hl

aš
uj

em
e,

 ž
e 

vý
ro

be
k 

W
S

10
3

 j
e 

ve
 s

ho
dě

 s
e 

zá
kl

ad
ní

m
i 

po
ža

da
vk

y 
a 

da
lš

ím
i 

př
ís

lu
šn

ým
i 

us
ta

no
ve

ní
m

i 
sm

ěr
ni

ce
 

19
9

9
/5

/E
S

.
Vy

dá
no

: 
1.

9
.2

0
0

4

PŘÍSLUŠENSTVÍ

WS101

K sestavě WS101 je možné 
přidat až 3 přijímače WS103.

8 hod

1 min

8 hod

1 min

ON OFF

ON OFF

Jednou klíčenkou lze
zapínat/vypínat nebo

časově ovládat až 
4 různé spotřebiče

(každé tlačítko na 
jednu zásuvku).

ws103_zasuvka:ws230_06.qxd  30.10.2008  22:01  Page 1



WS103

Razítko prodejny:

Datum prodeje:

Na výrobek je záruka 2 roky

V případě záručního i pozáručního servisu,
zašlete přijímač na adresu výrobce.

ELEKTROBOCK CZ s.r.o.
Blanenská 1763
664 34 Kuřim
tel.: + 420 541 230 216
Technická podpora (do 14h)
mobil: +420 724 001 633
www.elbock.cz

Výrobce:

NÁHRADNÍ PŘIJÍMAČ
K DÁLKOVĚ OVLÁDANÉ ZÁSUVCE WS101
WS103 slouží jako náhradní přijímač k WS101. Umožňuje zapínat/vypínat a časově
ovládat připojené el.spotřebiče. Přijímač je možné použít s vysílači WS111, WS113
(popř.NT-BCD) a s dalšími výrobky firmy ELEKTROBOCK CZ s.r.o. (např. WS230 -
prodlužovač dosahu). Přijímač lze ovládat až 8-mi různými vysílači (klíčenkami).

Použití WS103:Použití WS103:

Technické parametry:Technické parametry:

Pozn.: přijímač instalujte více jak 1,5m od zdrojů 
elektromagnetického rušení (TV, PC...)!

- osvětlení
- klimatizace
- topná tělesa
- signalizace

Napájení 230V/ 50 Hz
Max.spínaný výkon 3500 W
Frekvence 433,92 MHz
Citlivost < - 86 dBm
Dosah až 20 m
Pracovní teplota 0°C až 50°C

Kódování (programování funkcí):Kódování (programování funkcí):
- stiskneme “ FUNKČNÍ tl.” na přijímači na dobu cca 3s. ZELENÁ  

i ČERVENÁ dioda zablikají současně a tím je PAMĚT PŘIJÍMAČE   
SMAZÁNA a můžeme začít programovat.

1.Připojené zařízení zapínáme a vypínáme JEDNÍM tlačítkem:
- stiskneme “ FUNKČNÍ tl.” na 1,5s, rozbliká se červená dioda
- přijímač čeká na kód pro zapnutí. 
- na vysílači stiskneme jedno tlačítko
- příjímač si vyslaný kód uloží do paměti a začne blikat zelená dioda 

(signalizuje příjem kódu pro vypnutí)
- na vysílači stiskneme znovu stejné tl. pro uložení kódu pro vypnutí.

2.Připojené zařízení vypne po nastaveném čase - ČASOVÁNÍ:
- stiskneme “ FUNKČNÍ tl.” na 1,5s, rozbliká se červená dioda
- na vysílači stiskneme tlačítko zvolené pro zapnutí
- rozbliká se zelená dioda a přijímač čeká na kód pro vypnutí
- počkáme 1 minutu, přijímač přejde automaticky do NASTAVOVÁNÍ 

ČASU (svítí zelená dioda a červená dioda bliká)
- po námi zvolené době (1min. až 8hod) vyšleme kód pro vypnutí, 

stisknutím tlačítka na vysílači.

ZELENÁ
DIODA 

ČERVENÁ
DIODA 

FUNKČNÍ
TLAČÍTKO

Dosah soupravy může být na volné ploše až 20m. 
V zástavbě se však snižuje vlivem elekromagnetického
rušení.

Přijímač ani vysílač neumísťujte v blízkosti silových
vodičů a velkých kovových předmětů. 

Doporučení:Doporučení:

ws103_zasuvka:ws230_06.qxd  30.10.2008  22:01  Page 2


